کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه

سال هفتم، شماره ۲۶، تابستان ۱۳۹۶ هـ ش / ۱۴۳۸ هـ ق / ۲۰۱۷ م، صص ۶۳-۸۴

بررسی تطبیقی مضامین مدح علوی در اشعار «سنایی غزنوی» و «حیص بیص»^۱

مریم رحمتی ترکشوند^۲

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه رازی، کرمانشاه، ایران

بهاره رحیمی^۳

دانشجوی کارشناسی ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه رازی، کرمانشاه، ایران

چکیده

هادی، روح‌الله (۱۳۸۸)؛ «سیمای امام رضا (ع) در شعر پارسی از سنایی تا جامی»، **بهار ادب**، سال ۲، شماره ۲، صص ۱۵۵-۱۷۰.

ج: منابع مجازی

http://www.civilica.com/Paper-NCTMH01-NCTMH01_267.html

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، کرمانشاه

السنة السابعة، العدد ٢٦، صيف ١٣٩٦ هـ. ش/ ١٤٣٨ هـ. ق/ ٢٠١٧ م، صص ٦٣-٨٤

دراسة مقارنة في مضامين المديح العلويّ بين «سنائي» و «حيص بيص»^١

مریم رحمتي تركاشوند^٢

أستاذ مساعد في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة رازي، کرمانشاه، إيران

بهاره رحيمي خليل اللهي^٣

المجستير في فرع اللغة العربية وآدابها، جامعة رازي، کرمانشاه، إيران

الملخص